Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

Partnerio prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje
Numatomos tiekti prekėsPartnerio pavadinimasEil. nr.

Mes teikiame Pasiūlymą:

Pirkimo objekto dalyje „Duonos gaminiai“:
– pasiūlymo kaina be PVM – 13901,00 Eur (trylika tūkstančių devyni šimtai vienas euras, 00 ct)
– PVM suma – 2919,21 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai devyniolika eurų, 21 ct)
– pasiūlymo kaina su PVM – 16820,21 Eur (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt eurų, 21 ct)
Pasiūlymo kaina šioje pirkimo objekto dalyje yra detalizuota pridedamoje lentelėje pagal konkurso sąlygų 1 priedą.

EUR su PVM Proc.

Viso:

Viso:

Eil. nr. Dokumentų pavadinimai
1 EBVPD
2 Įgaliojimas
3 Draudimo liudijimas-sutartis

Eil.